

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

KOSZTORYS INWESTORSKI

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Gniewkowo

88-140 Gniewkowo; Dworcowa;10

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2026” na pakiet: 4-Rejna, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	260,00	57,83	15 035,80	8	1 202,86	16 238,66

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	6 520,00	49,05	319 806,00	8	25 584,48	345 390,48

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 341,00	75,54	176 839,14	8	14 147,13	190 986,27

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	884,00	112,66	99 591,44	8	7 967,32	107 558,76

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	210,00	108,58	22 801,80	8	1 824,14	24 625,94

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	100,00	23,45	2 345,00	8	187,60	2 532,60
7	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	19,40	4 083,21	79 214,27	8	6 337,14	85 551,41

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	5,78	1 578,06	9 121,19	8	729,70	9 850,89
9	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	3,00	898,04	2 694,12	8	215,53	2 909,65
10	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	5,00	476,74	2 383,70	8	190,70	2 574,40
11	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	54,20	84,77	4 594,53	8	367,56	4 962,09
12	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	110,00	84,75	9 322,50	8	745,80	10 068,30
13	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	9,11	986,52	8 987,20	8	718,98	9 706,18
14	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	46,86	1 188,07	55 672,96	8	4 453,84	60 126,80
15	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	4,50	1 599,40	7 197,30	8	575,78	7 773,08
16	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	60,47	40,04	2 421,22	8	193,70	2 614,92
17	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności I i II	HA	16,00	1 017,25	16 276,00	8	1 302,08	17 578,08
18	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności III i IV	HA	19,00	1 773,47	33 695,93	8	2 695,67	36 391,60
19	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności V i VI	HA	1,00	2 860,00	2 860,00	8	228,80	3 088,80
20	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	7,77	1 834,13	14 251,19	8	1 140,10	15 391,29
21	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	23,24	1 851,97	43 039,78	8	3 443,18	46 482,96
22	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	14,17	754,99	10 698,21	8	855,86	11 554,07
23	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	46,17	769,04	35 506,58	23	8 166,51	43 673,09
24	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	37,95	155,76	5 911,09	23	1 359,55	7 270,64
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	91,00	62,91	5 724,81	23	1 316,71	7 041,52
26	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	200,00	8,45	1 690,00	8	135,20	1 825,20
27	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściocie metodą dwóch drzew próbnych	SZT	20,00	177,10	3 542,00	8	283,36	3 825,36

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
28	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek łęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	20,00	22,00	440,00	8	35,20	475,20
29	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek łęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	147,00	11,00	1 617,00	8	129,36	1 746,36
30	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek łęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	147,00	11,00	1 617,00	8	129,36	1 746,36
31	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	605,00	55,00	33 275,00	8	2 662,00	35 937,00
32	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	137,00	55,00	7 535,00	23	1 733,05	9 268,05
33	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	10,00	81,00	810,00	8	64,80	874,80
34	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	8,00	65,00	520,00	8	41,60	561,60
35	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	5,00	280,00	1 400,00	8	112,00	1 512,00
36	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	5,00	162,00	810,00	8	64,80	874,80
37	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	75,00	126,40	9 480,00	8	758,40	10 238,40
38	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	28,00	120,00	3 360,00	23	772,80	4 132,80
39	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	3,43	587,31	2 014,47	8	161,16	2 175,63

Cena łączna netto w PLN	1 054 102,23
Cena łączna brutto w PLN	1 147 136,04

(podpis)